
UCHWAŁA NR XX.224.2016 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 07 września 2016 r. 

  

 

w sprawie przystąpienia Gminy Klembów do realizacji projektu partnerskiego pn.  

„Szkoła  Równych Szans – VI edycja”  

  

  

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446), w związku z art. 28a ust. 1-3 ustawy z 

dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2016 r., poz. 383) 

Rada Gminy Klembów uchwala, co następuje:  

  

§ 1  

 

1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Klembów do realizacji projektu partnerskiego 

„Szkoła Równych Szans – VI edycja”. 

2. Projekt realizowany będzie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Mazowieckiego na lata 2014 - 2020, Działania 10.1  Kształcenie o rozwój 

dzieci i młodzieży, Poddziałanie  10.1.1 Edukacja ogólna (w tym w szkołach 

zawodowych). 

  

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów.  

  

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy 

/-/ Tadeusz Wojda  

 

 

 

 

 

 

 



  

UZASADNIENIE  

 

Projekt „Szkoła Równych Szans – VI edycja” został złożony  w ramach konkursu 

zamkniętego nr  RPMA.10.01.01-IP.01-14-009/15 dla Osi Priorytetowej X „Edukacja dla 

rozwoju regionu”, Działanie 10.1 „Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży”, Poddziałania 

10.1.1 Edukacja ogólna (w tym w szkołach zawodowych). Projekt będzie realizowany  

w okresie od 1 września 2016 r. do 31 grudnia 2017 r. Uczestnikami projektu będą uczniowie 

wszystkich szkół dla których organem prowadzącym jest Gmina Klembów. 

 

Projekt został złożony przez Fundację Rozwoju Demokracji Lokalnej z siedzibą  

w Warszawie  dla potrzeb 11 gmin tj.: Gminy Radzymin, Gminy Poświętne, Gminy Zawidz, 

Gminy Kozienice, Gminy Klembów, Gminy Przasnysz, Gminy Sarnaki, Gminy Jabłonna 

Lacka, Gminy Sobolew,  Gminy Wodynie i Gminy Repki. 

 

W ramach projektu przewidziano  realizację różnorodnych zajęć, które wynikały  

z przeprowadzonych w poszczególnych szkołach  Diagnoz Potrzeb.  

Zaplanowano, że uczniowie będą mogli wziąć udział  w zajęciach z języka angielskiego, 

nauk matematyczno-przyrodniczych, technologii informacyjno-komunikacyjnych oraz 

warsztatach plastycznych i teatralnych. W niektórych szkołach przewidziano również zajęcia 

z logopedą oraz szkolenia dla nauczycieli. 

 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie  uchwały jest uzasadnione.  

Inicjatorem uchwały był Wójt Gminy Klembów. 

 

  Przewodniczący 

Rady Gminy 

/-/ Tadeusz Wojda 


